МБОУ Верхнеднепровская СОШ №2
[bookmark: _GoBack]Приказ
   от 31 декабря 2016 г. 							№ 290
О создании рабочей группы
 по введению ФГОС СОО

С целью реализации дорожной карты по обеспечению введения федерального образовательного стандарта среднего общего образования в ОУ
п р и к а з ы в а ю:
1. Определить рабочую группу по введению ФГОС СОО в ОУ в составе:
Председатель рабочей группы- Невмержицкая О.М., директор;
Заместитель председателя рабочей группы – Шишкова Т.Н., заместитель директора по УВР;
Секретарь рабочей группы Мартыненко И.Н., и.о. заместителя директора по ИМР;
–Члены рабочей группы: Горюнова И.И., заместитель директора по ВР,
Азольева  Е.Н., заместитель директора по АХР,
Выговская Т.А., учитель математики,
Персианинова Е.А., учитель химии,
    Силаенкова О.И., учитель английского языка,
    Ларина Л.П., учитель физики.
2. Назначить ответственным лицом за подготовку к введению ФГОС СОО Шишкову Т.Н., заместитель директора по УВР.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор 				Невмержицкая О.М.
С приказом ознакомлены: